様式第15号の2（第15条の2関係）
【公共下水道】
	 暗きょ使用許可事項変更申請書
                                                 　　　令和　　年　　月　　日
 　　　安　来　市　長　様
                                            住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
                                            氏　名
                                                (電話　　　　　　　　　　)
 　許可事項に変更がありましたので、安来市下水道条例第20条の2の規定により、
 次のとおり申請します。

	 変更前許可
 年月日

	 変更前

	 変更後

	 理　　　　由

	課　長
	係　長
	合　議
	担 当
	起案
	令和　　年　　月　　日

	決定
	令和　　年　　月　　日

	通知
	令和　　年　　月　　日

	 備考